EDITAL DE JULGAMENTO DE RECURSO E
DESIGNAÇÃO DE DATA
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 001/2015.
TIPO: Menor Preço, Valor Global.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76, de 22 de abril de 2015.
LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de vigilância e segurança patrimonial desarmada, diurna e
noturna, com monitoramento eletrônico de segurança para a
Câmara Municipal de Americana.

O Presidente da Câmara Municipal de Americana torna público que
manteve a decisão da Comissão Permanente de Licitação, INDEFERINDO o recurso
apresentado pela empresa 3S Vigilância Eirelli – ME, CNPJ/MF nº 09.562.312/0001-
63, contra habilitação das empresas S.O.S. Vigilância Patrimonial SS LTDA (CNPJ/MF
nº 01.982.038/0001-70), e Worldwide Segurança Ltda – EPP (CNPJ/MF nº
16.815.585/0001-38), da licitação acima epigrafada.

Fica designada para o dia 18 (dezoito) de Setembro, às 9h, a
abertura do Envelope nº 2 - Proposta de Preço, da presente licitação.

Plenário Dr. Antonio Álvares Lobo, aos 14 de setembro de 2015.

PEDRO DO NASCIMENTO JUNIOR
PRESIDENTE